XXVII Carreira Popular Camifo de Santiago

Pto: puesto

SX: sexo

XXVII Carreira Popular Camino de Santiago

ptocat: puesto por categoria
T_final: tiempo final
RitmoKm: tiempo por km (minutos)
T_campus: tiempo en el campus
PtoCampus: puesto en el campus

Clasificacion General

Santiago, 17 de octubre de 2004
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vista por categorias

T Final = 51:56 - 55:17

Pto Dorsal Nombre

601 6431
602 6788
603 6424
604 4719
605 4482
606 4423
607 5197
608 5979
609 6543
610 5471
611 4652
612 6488
613 5276
614 6039
615 4102
616 5603
617 6893
618 5786
619 5951
620 5520
621 5011
622 6993
623 5894
624 5154
625 4486
626 6473
627 4810
628 4319
629 5980
630 6722
631 6762
632 6838
633 4484
634 5128
635 5367
636 6898
637 5388
638 5663
639 6044
640 4431
641 5629

Rafael Perez Rego
Gregorio Prada Novoa
Elton Garrido Conchado
Evaristo Garcia Martinez
Marcos Vidal Freijeiro
Manuel Jesus Lago Fernandez
Jose Manuel Ponte Somoza
Felipe Martinez Mera
Gonzalo Sanchez Busons
Pedro Arufe Mayan

Daniel Ferreiro Magan
Rodrigo Barbosa Gonzalez
Cesar Mera Bermudez

Raul Torres Melon

Noemi Moral Navazo
Ricardo Barca Buyo

Abel Perez Corral

Alfonso Fernandez Pose
Manuel Pombo Nartallo

J. Ricardo Garcia Garcia
Javier Molina Martinez
Pablo Fervenza Entenza
Manuel Mayor Lopez

Jaime Fernandez Fernandez
Manuel Silva Sa

Jose TroiliNo Bouza

Manuel Quintas Barreiro
Sara Perez Rodriguez
Alberto Escuredo Diez

Jose Otero Otero

Alfonso Fernandez Bouzada
Manuel Dalmeda Vazquez
Brian Carrau

David Montes Gomez
Alfonso Iglesias Amorin
Ignacio Gonzalez Lago
Jose M Iglesias Rodriguez
Jorge Iglesias Rey

Luis Carreira Lopez

Jose Manuel Vilas Fernandez
Francisco Javier Rodriguez Rey

Sx

j <previous page> <next page>

PtoCat T_Final RitmoKm T_Campus PtoCampus

M- 125
N- 30
K-117
L- 226
K-118
L- 227
K-119
K- 120
M- 126
L- 228
K-121
L- 229
M- 127
J-75
F-9

L- 230
K-122
J-76
J-77
L- 231
K-123
N- 31
L- 232
L- 233
M- 128
L- 234
K- 124
E- 10
J-78
M- 129
O-5
N- 32
L- 235
L- 236
J-79
L- 237
M- 130
L- 238
K- 125
L- 239
L- 240
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28:10
27:58
27:17
27:25
27:25
27:19
28:49
27:53
28:27
28:16
27:58
28:45
28:11
27:50
27:46
28:39
29:25
28:59
27:54
28:40
27:39
28:00
28:29
27:56
28:24
28:45
27:15
28:08
27:28
27:41
27:56
27:57
27:36
28:58
28:06
28:42
28:38
28:05
28:49
28:17
28:07

632
597
488
512
510
497
733
582
666
642
598
713
634
573
564
699
821
765
584
701
545
603
672
593
661
719
486
630
522
550
594
595
538
762
622
707
696
617
737
645
627

Localidad
TUI
OURENSE
OLEIROS
TEO
PONTEVEDRA
SANTIAGO
SANTIAGO
VIEIRO-VIVEIRO
OURENSE
NOYA
SANTIAGO
PORRINO
VILAGARCIA
SANTIAGO
NAVIA-ASTURIAS
ORDES

AS PONTES
MARIN

A ESTRADA
A CORUNA
MARIN
MOARNA

VIGO

VIGO

PORTO

FENE
SANTIAGO
VIGO

XOVE
BETANZOS
OURENSE
VIGO

A CORUNA
VIGO
SANTIAGO
REDONDELA
OURENSE
SIGUEIRO
COSPEITO LUGO
NOIA
PONTEVEDRA
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642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
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662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
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678
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680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
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692
693
694

6502
6599
5918
6032
4992
5178
4464
4840
5605
6308
6012
6730
5448
6095
5978
5136
6659
5554
5533
6279
6446
6899
6486
6934
4673
6514
6518
5691
4548
5723
4927
5409
4480
4731
5908
4799
5111
5770
6878
6851
5373
5384
4028
5856
6243
5902
5397
6166
5568
4636
5772
5227
6158

Jose Carlos Ortega Hernandez
Jose Carlos Garcia Perez
Jorge Enrique Lopez Armesto
Fernando NuRNez Pol

Juan Manuel Mato Torreira
Basilio Coello Gonzalez

Jose Manuel Del Toro Minguez
Juan Manuel Diaz Vidal
Alberto Candal Viqueira

Jose Antonio Veiga Mosquera
Enrique FandiNo Ares
Fernando Vilela Fonticoba
Alberto Gonzalez Martinez
Candido Calvo Varela

Pedro Esmoris Garcia

Jose Antonio Casanova Perez
Marcelino Crespo Rabanal
Xabier Vareza Barrio

Manolo De Sidro

Alvaro Vazquez Alvarez
Fernando Guerra Alvarez
Andre Castelo Parcedo
Enrique Taboada Guerra

Jose Moital Santos

Santiago Carracedo Maneiro
Antonio Horacio Verissimo Parada
Silverio Ferreira Pinto

Pedro Sanchez Romay

Manuel Riesco De Arriba

Jose Ons Fernandez

Manuel Enrique FandiNo

Joe Ramon Perdiz Gonzalez
Juan Carlos Dominguez Carlos
Elias Barros Estevez

Juan Lopez Louro

Paulino Suarez Dominguez
Francisco E. Fernandez Fernandez
Ricardo Carballo Garcia

Pedro Gonzalez Calvo

Cesar Perez Martinez

Jose Manuel Lopez Cid

Felix Rodriguez Ansia

Maria Dolores Gonzalez Fernandez© F- 29

Jose Manuel Paredes Parada
Jose Antonio Fernandez PiNeiro
Javier Garcia Lago

Manuel Fernandez Villanueva
Jorge Carreira Nodar

Enrigue Dominguez Cabral
Rafael Gonzalez Cesar

Mario Garcia PeNa

Manuel Ramos Gonzalez

Jose Manuel Liste Barreiro

L- 241
L- 242
L- 243
K- 126
L- 244
L- 245
M- 131
M- 132
K-127
L- 246
L- 247
L- 248
K- 128
N- 33
L- 249
M- 133
N- 34
L- 250
L- 251
K- 129
M- 134
J- 80
L- 252
N- 35
K- 130
N- 36
L- 253
K-131
K-132
K- 133
K- 134
M- 135
L- 254
M- 136
L- 255
L- 256
M- 137
M- 138
L- 257
L- 258
K- 135
L- 259
G-9
L- 260
N- 37
L- 261
M- 139
K- 136
L- 262
L- 263
K- 137
M- 140
M- 141
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48
48
49

39
01
52
20
40
15
15
51
45
06
04
41
00
01

46
25
50
44
12
53
52
40
24
12
27
27
22
45
07
06
37
01
55
01
38
40
26
53
49
30
25
21
01
27
50
57
17

729
727
738

546
769
579
651
702
799
798
578
718
619
615
706
767
604

774
720
372
741
555
480
750
748
703
660
635
664
667
655
717
786
621
692
771
590
772
695
705
823
751
739
680
513
654
768
825
575
596
647
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ASTURIAS
AVILES
LUGO

A CORUNA
SANTIAGO
VIGO
FERROL
FERROL
LEIRA
SIGUEIRO
SANTIAGO
FERROL
VIGO
SANTIAGO
VIVEIRO
MONFORTE DE LEMOS
FERROL
ALLARIZ
SANTIAGO
OURENSE
CARBALLINO
PONTEVEDRA
A CORUNA
BUEU
INAS - OLEIROS
OPORTO
OPORTO
SANTIAGO
MONTCADA I REIXAC- B
NOIA
SANTIAGO
OURENSE
VIGO

VIGO
PORTAS

TEO

NAVIA
MARIN
SANTIAGO
VIGO
OURENSE
OURENSE
GUISAMO - BERGONDO
POBRA
SANTIAGO
MOANA
NAVIA
VEDRA

VIGO
SANTIAGO
MUGARDOS
CARBALLO
TEO
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695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747

5985
5571
6083
4112
4921
6409
4714
6553
5390
6902
4612
4512
5555
5782
6057
5081
5710
5875
4467
6891
5680
6264
5110
5469
5817
6948
6421
6546
5475
5198
5425
6755
5658
5907
5574
4489
4819
5587
5542
6908
5845
6778
5349
5976
6894
6621
5846
4929
6879
6944
4520
4499
5016

Javier RaviNa Diaz

Rafael Perez Garcia

Manuel Iglesias Gomez
BegoNa Julian Fuentes
Ramon Diaz-Guevara Ante
Jose Manuel Chapela Pose
Ivan Pablo Sanmartin Carreira
Secundino Bayo Rivera
Salvador Carreira Martinez
Mauro Martinez Fernandez
Samuel Veiga Iglesias
Fernando Mariscal De Gante
Francisco Luis CaamaNo Rama
Ruben Abad FariNa

Javier Lopez PiNeiro

Javi Paradelo Romero
Carlos Penas Mourifo

Jose Maria Duran Casa
Jose Manuel Freire Rico
Celso Barro Garcia

Daniel Blanco Lino

Javier Paz Rodriguez
Ricardo Grueiro Sabin

Mario Arufe Santamaria
Jose Cadavid NuRNez

Pablo Fernandez Brea
David Garrido Conchado
Juan Seara Atanes

Enrique MuiNos Reyes
David Carreira Francos
Jose Ramon Vazquez Gonzalez
Emilio Toral Romero

Jose Luis Castelao Tejo
Marcos Castro Balboa
Antonio Garcia Bello

Javier Mendez Zunzunegui
Diego Otero Garcia

Luis Alberto Diaz Portas
Jose Antonio Gomez Botana
Xaquin Garcia Augusto
Antonio Santos Mallo
Manuel Antonio Latorre Diaz
Manuel Souto Cortizo

Pedro Garcia Cabrillas
Carlos Castro Caaveiro
Diego AcuNa Lopez

Cesar Bujan Barral

David Hermida Castro
Sergio Garcia CastiNeiras
Jesus Villar Estevez

Carlos Tavares

Luis Machado

Vicente Lopez Vilanova

L- 264
L- 265
K- 138
F- 10

K- 139
M- 142
K- 140
K- 141
L- 266
J-81

L- 267
M- 143
N- 38

J- 82

L- 268
K- 142
N- 39

L- 269
M- 144
L- 270
L- 271
L- 272
M- 145
M- 146
L- 273
J- 83

J- 84

M- 147
K- 143
K- 144
M- 148
M- 149
K- 145
L- 274
M- 150
L- 275
J- 85

L- 276
M- 151
J- 86

K- 146
N- 40

M- 152
K- 147
L- 277
K- 148
K- 149
K- 150
K- 151
L- 278
M- 153
J- 87

L- 279
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28:28
28:14
27:54
29:18
28:22
28:29
27:52
28:44
27:50
30:06
30:40
28:05
29:11
28:59
28:37
29:04
28:50
28:08
28:31
29:25
29:04
28:38
28:50
29:53
29:17
30:32
28:07
28:50
27:49
30:42
28:44
28:51
28:48
29:08
28:35
26:43
30:03
28:18
28:38
30:06
28:57
28:54
28:48
29:44
29:01
28:45
29:08
28:27
27:10
28:45
28:43
30:50
29:22

670
641
585
805
657
671
580
709
574
935
1018
618
793
764
691
780
742
629
681
820
777
694
743
900
803
1002
624
740
571
1021
711
746
731
789
688
422
922
648
697
932
759
753
728
875
770
715
788
665
474
716
708
1046
817
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SANTIAGO

BOIRO

A ESTRADA
SANTIAGO

MARIN

MOANA

SANTIAGO
GUITIRIZ
SANTIAGO DE COMPOSTE
PONTEVEDRA
MILLADOIRO AMES
SANTIAGO

MUROS

MARIN

A CORUNA
ORENSE

AMES

CACHEIRAS
FERROL

AS PONTES

A ESTRADA

PATIN VALDOVINO
MINO

NOYA

OURENSE
ESTEIRO

OLEIROS
OURENSE

NOIA

SANTIAGO
ORENSE

LUGO

AMES

MEANO

BURGO - A CORUNA
SANTIAGO
SANTIAGO
OURENSE

A CORUNA
PONTEVEDRA
QEUIXAS - CERCEDA
OURENSE
OURENSE

TEO

AS PONTES

VIGO

TEO

SANTIAGO
SANTIAGO
SANTIAGO
MOZELOS-PORTUGAL
MOZELOS- PORTUGAL
LUGO
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748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800

6840
5313
6219
5303
6903
4827
5644
6096
4388
5517
5351
4923
5915
4991
5514
5477
6468
6873
6883
4394
5255
5222
4488
4660
4574
5983
4473
4476
4541
5683
5130
4780
6534
4535
4345
4462
5432
6940
6839
5058
6545
6080
5315
4980
5887
6615
4982
6930
4934
4742
6307
6020
5535

Lisardo Blanco Vazquez

Jose Manuel Marcote Lado
Rafael Picallo Reboredo

Jose Ramon Pacheco Sancho
Samuel Pena Meira

Paulo Varela

Emilio Garcia Perez

Pablo Garcia Freire

Inma Rodriguez Ferreiro
Jose Manuel Salgado NuNez
Emilio Seoane Barros
Francisco Javier Garrote Cruz
Jorge Cid Perez

Emmanuel Quintans Castillo
Nicasio Castellanos Juan
Julio BretaNa Casado

Fabio FanifNo Conde

Luis Javier Arce Escudero
Amadeo Paredes Rodriguez
Lucia Area Marti

Antonio M. Blanco Millares
Marco Antonio Saborido Silva
Victor Rivera Crespo

Jesus Manuel Darriba Pena
Luis Valbuena Garrido

Pablo Miguez Lopez

Manuel Garcia Pereira
Ramon Irazu Riveira

Antoni Moreno Martin

Pedro Abelo Cortizas

Jesus Mosquera Fuentes
Alejandro Vidal Diaz

J. Baltasar Garcia Perez-Schofield
Francisco Gonzalez Navarro
Montserrat Carreira Costas
Alberto Calvo Fernandez
Jose Antonio Martinez Dominguez
Jose Manuel Rodal Parcero
Alberto Lores Perez

Juan NuNez Seoane

Jose Alvarez Rodriguez
Rodrigo Feijo Noya

Fernando Jesus Hermida Meijeiras
Luis Angel Yunta Lopez
Francisco Jose Teira Gonzalez
Carlos Brion Dominguez
Francisco Javier Folla Lopez
Anxo Lorenzo Fernandez
Gonzalo Rodriguez Suanzes
Jose Manuel Prego Lopez
Jose Silva

Jose Antonio Estevez Alvarez

Manolo Do Recareo

M- 154
K- 152
K- 153
L- 280
J- 88
L- 281
K- 154
K- 155
F-11
M- 155
N- 41
K- 156
K- 157
J- 89
M- 156
L- 282
J-90
K- 158
L- 283
F-12
L- 284
K- 159
K- 160
L- 285
L- 286
L- 287
N- 42
M- 157
K- 161
L- 288
J-91
M- 158
K- 162
L- 289
G- 10
N- 43
J-92
M- 159
N- 44
L- 290
N- 45
L- 291
L- 292
K- 163
L- 294
L- 293
J-93
L- 295
K- 164
N- 46
N- 47
M- 160
M- 161
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34
00
22
06
23
51
50
30
03
28
54
53
12
02
37
41
53
32
44
26
45
15
45
20
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42
21
24
46
06
53
39
33
47
08
16
20
47
58
12
03
10
57
22
22
01
16
11
48
32
53
39

722
685
913
815
933
658
744
572
679
923
668
756
901
952
773
693
868
583
837
710
663
712
797
879
812
591
869
813
662
721
783
749
700
684
725
787
487
810
724
1058
794
614
791
760
816
818
916
801
949
732
683
752
858
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VIGO
SANTIAGO

SANTIAGO

SANTIAGO
PONTEVEDRA

LISBOA

MILLADOIRO- AMES
A ESTRADA

AVILES

OURENSE

SANTIAGO DE COMPOSTE
MARIN

SAN CIBRAO
SANTIAGO

VIGO

AMES

PORRINO

CALUIA

SANTIAGO

CAMBRE

NOIA

BOIRO

TEO

CERCEDA

OURENSE

VIVEIRO

MUGARDOS

FERROL

MONTCADA I REIXAC- B
NARON

SANTIAGO

GUSTEY

ORENSE

MONTCADA I REIXAC- B
VIGO

FERROL

OUTES

CANGAS

VIGO

MILLADOIRO - AMES
VIGO

A ESTRADA
SANTIAGO

MARIN

VIGO
CORRUBEDO-RIBEIRA
MARIN

PORTO DO SON
MARIN

PONTEDEUME
PORTUGAL
CORTEGADA-OURENSE
SANTIAGO
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801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853

5461
5721
5736
5035
6155
5937
5654
6165
5648
4644
4443
6813
6549
4312
5645
6877
5504
5650
5156
6600
6754
4823
6126
4770
6876
5417
4461
5406
5740
5544
6411
4899
6485
4370
4465
6585
5387
4993
5592
5129
6605
6720
6118
6439
4598
5123
4376
5124
4560
6589
5134
5748
5704

Enrique Varela Penedo
Santiago Robado Gaudeoso
Jesus Arufe Reino

Jose Maria Dosouto Vilar
Juan Fuentes Botana

Juan Jose Illan Lopez
Crespo Conde Roberto
Manuel Sabin Sabin

Manuel Cereijo Fernandez
Vitor Almeida

Jose Ramon Hernandez Rey
Alvaro Conde Suarez

Raul Loureiro Chayan
Almudena Cordon Perez
Antonio Rieira Cachero
Avelino Perez Rua

Jose Manuel Cao Garcia
Juan Carlos Blanco Puey
Antonio Alvarez Clemente
David Garcia Perez

Arturo Pardo Golpe

Sergio Antos

Manuel Javier Gonzalez Porto
Jaime Diaz Fiuza

David Fernandez Leiva
Manuel Ponte Lorenzo

Luis Alberto Al-Lal Baeza
Jesus Diaz-Salazar Garcia
Manolo Rodriguez Robles
Francisco Javier Cid Quintans
Angel Ferral Solla

INigo Franco Moreu

Pablo Bernardez Davila
Serafina Pereira Giraldez
Francisco Javier Dopico Casteleiro
Daniel Rey CampaNa
Francisco Jose Castro Manso
Manuel Miramontes Fernandez
Juan Angel Quintia Valencia
Francisco Cabaco Alonso
Manuel Leston Lopez
Manuel Fernandez Rey
Cesar Souto Vilanova
Manuel Ameijeiras Vales
Jesus Angel Gomez Vazquez
Jose Varela Vazquez

Berta Lopez Seoane

Carlos Soengas Lopez

Pablo Castro Alonso

Sergio Pena Lopez

Alvaro Soto Mesias
Alejandro Eiris Barca

Jesus Millan Castro

L- 296
L- 297
L- 298
M- 162
J-94

L- 299
N- 48

M- 163
M- 164
L- 300
L- 301
L- 302
L- 303
G-11

N- 49

L- 304
L- 305
K- 165
M- 165
K- 166
M- 166
N- 50

M- 167
L- 306
L- 307
K- 167
K- 168
M- 168
L- 308
L- 309
N- 51

J-95

K- 169
F- 13

M- 169
L- 310
M- 170
L- 311
L- 312
K-170
L- 313
M- 171
K-171
N- 52

K-172
M- 172
G-12

M- 173
K-173
J- 96

M- 174
K-174
M- 175

54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:
54:

17
18
18
19
19
20
20
21
23
24
24
24
25
25
27
30
31
32
33
33
33
33
34
34
35
36
37
38
38
39
39
40
41

54:41
54:41
54:41
54:42
54:43
54:43
54:44
54:45
54:45
54:46
54:46
54:47
54:49
54:49
54:49

54:
54:
54:
54:
54:

50
50
51
51
52

A A A A DA DDA DS DDA DDDASADSDDSAESADDAESADMDDALADDDAADSDDASADMDDDAEDSDDADMSDDDADAD

127
127
127
127
128
:28
:28
128
128
:28
:28
128
128
:28
:28
128
129
:29
:29
129
129
:29
:29
129
129
:29
:29
129
129
:29
:29
129
129
:29
:29
129
129
:29
:29
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30
:30

28:30
29:05
28:45
29:34
28:29
28:30
29:17
29:02
29:04
29:29
28:21
29:18
29:05
29:53
29:14
29:33
28:40
30:32
29:41
28:48
28:29
29:39
30:04
29:23
29:32
29:27
29:20
29:26
30:12
29:37
28:54
29:43
29:42
29:41
29:07
30:19
28:47
31:11
30:24
29:28
29:52
30:12
29:39
28:55
29:52
29:31
29:44
29:31
30:19
29:19
29:37
28:59
28:54

676
781
714
842
673
678
802
775
778
830
653
806
782
899
796
838
704
1003
866
730
675
859
927
819
835
826
811
824
957
847
754
874
870
865
785
973
726
1098
989
828
897
956
856
757
896
834
876
833
975
808
848
766
755
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SANTIAGO
NOIA

NOIA

O BARCO.OURENSE
A CORUNA
PONTEVEDRA
AMES
OUTES
SANTIAGO
CALDAS DE SAN JORGE
SANTIAGO
OURENSE
CAMPO LAMEIRO
OURENSE
XAXAN
SANTIAGO
SANTIAGO

A CORUNA
VIGO
AVILES
LUGO
LISBOA
ARINES

LOS TILOS - TEO
SANTIAGO
SANTIAGO
FERROL
SANTIAGO
NOIA
ALLARIZ
MOANA
MARIN
PORRINO
PORRINO
FERROL

A CORUNA
NAVIA
NEGREIRA
FENE
GONDOMAR
SADA
BETANZOS
NOIA

AMES

LUGO

LUGO

LUGO

LUGO
PONTEVEDRA
LUGO

VIGO
CARBALLO
SANTIAGO




XXVII Carreira Popular Camifo de Santiago

854 5371
855 6156
856 4526
857 5470
858 5158
859 5808
860 5180
861 6638
862 4914
863 5235
864 6195
865 5900
866 4130
867 6701
868 4129
869 5720
870 6584
871 4581
872 6272
873 5741
874 4787
875 5172
876 4569
877 6103
878 4618
879 6801
880 4718
881 4964
882 5226
883 5638
884 6429
885 5218
886 5478
887 5431
888 5458
889 5176
890 6035
891 4732
892 5167
893 6410
894 5814
895 6634
896 4855
897 5116
898 5901
899 5977
900 4869

Ruben Reiriz Polo

Juan Ignacio Verdejo Sanchez
Asier Amorena Oiarzabal

Luis Miguel Vilanoba Martelo
Jose Antonio Rodriguez Alvarez
Javier Gil Pereira

Jose Manuel Sanchez Loureda
Manuel Romero SantamariNa
Diego Mejias Mendoza

David Rouco Carreira

Alfredo Fenollera CaamaRo
Jose Antonio Lopez Martinez
Loli Tarela Miramontes

Victor Pereira Marzoa

Ines Perez MariNo

Bartolomeu Sanmartin CaamaRNo
Alfonso Maneiros Gomez
Fernando Casanova Rivas
Martin Peleteiro Barreiro

Jose Manuel Nouche Botana
Manuel Pose Arufe

Jesus Villaverde Lopez

Diego Aguiflo Dominguez
Bayron Orejuela

Julio Rodriguez Fernandez
Jose Manuel Suarez Feijoo
Pablo Diaz Atanes

Carls Garcia Pascual De Riquelme
Gumersindo Lema Mouzo
Manuel Rodriguez Rodriguez
Cesar Blanco Perez

Alvaro Dosio RafNa

Emilio BolaNo Pedreira

Javier Romero Gonzalez

Jesus Alberto Vazquez Gonzalez
Alejandro Cuadros Vega

Pablo Rey Lopez

Luis Fernandez Maneiro
Miguel Angel Ribadulla Fraga
Jaime Bouza Bouzamayor
Carlos Penedo Casmartifo
Henrique Vazquez Carricoba
Filipe Lemos

Gabriel Alvarez Castro

Jose Manuel Touceda Abelleira
Manuel Fraga Diaz

Javier Yanes Dominguez

J-97 54:52 4:30
L- 314 54:53 4:30
K- 175 54:53 4:30
L- 315 54:54 4:30
K- 176 54:55 4:30
K- 177 54:55 4:30
M- 176 54:55 4:30
N- 53 54:56 4:31
K- 178 54:56 4:31
K-179 54:57 4:31
L- 316 54:57 4:31
L- 317 54:58 4:31
F- 37 G- 13 54:59 4:31
J-98 54:59 4:31
F- 38 F- 14 55:00 4:31
L- 318 55:00 4:31
0-6 55:01 4:31
N- 54 55:01 4:31
L- 319 55:01 4:31
L- 320 55:01 4:31
K- 180 55:02 4:31
K- 181 55:03 4:31
K- 182 55:03 4:31
L- 321 55:04 4:31
K- 183 55:05 4:31
L- 322 55:05 4:31
J-99 55:05 4:31
J- 100 55:06 4:31
M- 177  55:06 4:31
M- 178 55:06 4:31
N- 55 55:07 4:31
K- 184 55:07 4:31
L- 323 55:08 4:32
J- 101 55:08 4:32
L- 324 55:08 4:32
L- 325 55:09 4:32
L- 326 55:09 4:32
N- 56 55:10 4:32
L- 327 55:10 4:32
M- 179  55:12 4:32
M- 180  55:13 4:32
N- 57 55:14 4:32
M- 181  55:15 4:32
K- 185 55:15 4:32
L- 328 55:15 4:32
K- 186 55:16 4:32
K- 187 55:17 4:32

29:43
29:10
29:37
29:38
29:54
29:28
30:33
28:52
30:55
29:47
29:30
29:49
29:38
29:38
29:38
29:38
30:02
30:02
29:42
30:23
30:26
30:05
30:03
28:09
30:40
29:18
30:05
30:55
29:39
29:16
30:27
28:24
29:49
28:47
30:02
29:50
29:41
30:25
30:43
30:31
29:59
30:16
30:05
29:42
29:56
29:55
30:26

873
792
849
851
903
827
1006
747
1054
882
831
888
853
850
852
854
920
921
872
985
994
928
924
631
1019
807
929
1055
860
800
996
659
887
723
919
892
864
991
1029
1001
911
964
931
871
907
905
995
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SANTIAGO DE COMPOSTE
BRION
MONTCADA I REIXAC-BA
NOYA

VIGO

TEO

ARTEIXO
CAMBRE
MARIN
SANTIAGO

LA ESTRADA
CHAPELA
NOIA
SANTIAGO
NOIA

NOIA

FERROL
FERROL
SANTIAGO
ORDES

SANTA COMBA
CACHEIRAS

O GROVE

A CORUNA
MILLADOIRO
OURENSE
CUDEIRO - OURENSE
MARIN
CARBALLO
LALIN

TUI

ORDENES
ARTEIXO
OUTES

AMES

LUGO
SANTIAGO
VIGO

VIGO

NARON
OLEIROS
LUGO
PORTUGAL
SANTIAGO
DODRO

LOS TILOS TEO
BERTAMIRANS-AMES
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